Ngân Hàng Giám Sát cung cấp dịch vụ giám sát hoạt động của Quỹ, do Công Ty Quản Lý Quỹ đề 

xuất và được Đại Hội Nhà Đầu Tư thông qua. 

Điều 4. Tổng vốn huy động và số lượng Chứng Chỉ Quỹ 

1. Vốn Điều Lệ được huy động trong lần đầu chào bán ra công chúng của Quỹ là 50.435.000.000 VND 

(năm mươi tỷ bốn trăm ba mươi lăm triệu Đồng Việt Nam). Vốn Điều Lệ được chia thành 5.043.500 

(năm triệu không trăm bốn mươi ba nghìn năm trăm) Chứng Chỉ Quỹ. 

2. Mệnh giá của một Chứng Chỉ Quỹ là 10.000 VND (mười nghìn Đồng Việt Nam). 

3. Nhà Đầu Tư góp vốn bằng tiền Đồng Việt Nam theo cách thức chuyển vào tài khoản của Quỹ mở tại 

Ngân Hàng Giám Sát. 

6. Quỹ không bị giới hạn số lượng tối đa Chứng Chỉ Quỹ được phát hành trừ khi Đại Hội Nhà Đầu Tư